
DODATEK č. 1 KU JCP00HQ 4A3

K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI JIHOČESKÉHO KRAJE
a

ÚČASTNÍKŮ PANELU NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 
PŘI PŘÍPRAVĚ NA MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI A KRIZOVÉ SITUACE

A PŘI JEJICH ŘEŠENÍ

(SON/KHE J/002/2010)

Čl.l
Rozšíření účastníků dohody

1. Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Plátce DPH
IČ 70890650, DIČ CZ70890650 
Bankovní spojení: 199783021/0300
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

2. Dále uvedené nestátní a neziskové organizace spolupracující v rámci Panelu 
nestátních a neziskových organizací Jihočeského kraje (dále jen „účastníci Panelu 
NNO“):

2.1. Oblastní spolek Českého červeného kříže České Budějovice 
se sídlem Husova 20, 370 23 České Budějovice
IČ 425851
zastoupený Hanou Vacovskou, ředitelkou Úřadu Oblastního spolku 
Českého červeného kříže

2.2. Občanské sdružení ADRA
se sídlem Klikatá 1238/90c, 258 00 Praha 5 -  Jinonice 
IČ 61388122
zastoupené Janem Bártou, výkonným ředitelem

2.3. Diecézní charita České Budějovice
se sídlem Kanovnická 16, 370 01 České Budějovice 
IČ 45018316
zastoupená Mgr. Michaelou Čermákovou, ředitelkou

2.4. SHČMS Krajské sdružení hasičů kraj Jihočeský 
se sídlem Lannova 63, 370 01 České Budějovice,
IČ 71176110
zastoupené Václavem Žižkou, starostou SH ČMS Jihočeského kraje 

(dále jen „Panel NNC"),

se dohodly na rozšíření o nové účastníky Dohody o spolupráci Jihočeského kraje a účastníků Panelu 
nestátních neziskových organizací při přípravě na mimořádné události a krizové situace a při jejich 
řešení (dále jen „dohody"), v souladu s čl. VI odst. 5, a tím i na změně ustanovení čl. I odst. 2 dohody, 
kdy se za odst. 2.4 vkládají nové odstavce 2.5 a 2.6 ve znění:

2.5. Středisko pro rodinu a mezilidské vztahy a Linka důvěry České Budějovice o.p.s. 
se sídlem Nádražní 105/47, 370 01 České Budějovice
IČ 25193660
zastoupené PhDr. Rostislavem Nesnídalem, ředitelem střediska

Strana 1 (celkem 2)



2.6. Diakonie Českobratrské církve evangelické 
se sídlem Belgická 374/22, 120 00 Praha 2 
IČ 45242704
zastoupená Mgr.Oayi<ift«iŠourkem, ředitelem

ČI. II
Úkoly účastníků Panelu NNO

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. V odst. 1 dohody, kdy se za písm. e) vkládá nové 
písmeno f) ve znění:

f) zpracovává „Plán pomoci při mimořádných událostech a krizových situacích".

2. Ruší se bez náhrady znění čl. V odst. 2 písm. e) dohody.

Čl. III
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. VII dohody, kdy se za odst. 5 vkládá nový odst. 6) ve 
znění:

6) Účastníci této dohody se řídí Statutem a Jednacim řádem Panelu nestátních neziskových 
organizací Jihočeského kraje.

Ostatní ustanovení dohody zůstávají v platnosti beze změn.

V Č. Budějovicích d n e ........... .?..3..."P.1t...?^2

Kraj: Koordinátor,, účastník P anelu NNO:

Hana Vacovská 
ředitelka

Úřad OS ČČK České Budějovice

Účastníci Panelu NNO:,

/ / W■ V / ........
j :  Jan Bárta

i/' výkonný ředitel 
Občanské sdruženi ADRA

.....v* *PhDr.TRqstislav Njesnídal 
ředitel střediska 
Středisko pro rodirki a mezilidské vztahy 
a Linka důvěry České Budějovice o.p.s.

■4 « . . ,
M^r. Michaela Čermáková 
1 ředitelka 

Diecézní charita České Budějovice
r. Michaela Čermáková

D ie c é zn í charita  
leká 16,370 01 České Budějovice 

Tel.: 386 351 887

Václav 
starost; 

SH ČMS Jih kraje

(
Mgr.\David Sourekf L I I / ;  

řediteiy :
Diakonie Českobratrské církve evangelické

; i pro rodinu a mezilidské vztahy 
a důvěry české Budějovice o. p. s.
■'1 České Budějovice, Nádražní 47 

; :i Střediska: 387 438 703 
;ei. Linky důvěry: 387 313 030 Strana 2 (celkem 2)


